｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

輔仁大學學校財團法人輔仁大學環境保護安全衛生
中心
　書函

受文者：本校新進人員

發文字號：輔環字第1145026196號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

敬請 台端準時參加「114學年度新進人員一般安全衛生教
育訓練(第一場)」，請查照。

依據「職業安全衛生法」第32條及本校「輔仁大學職業安
全衛生教育訓練實施辦法」規定辦理。

旨揭教育訓練時間為114年9月22日(一)12:00-13:30，地點
為于斌樓谷欣廳。

請務必上網報名參加，議程詳如附件所示。

報名網址如下：

http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity.jsp?activityID=33046，
場次ID : 33046
新進教職員工ㄧ般安全衛生教育訓練為3小時(網路教學課
程，至多採認二小時)，須於到職三個月內完成。
本訓練同時申請本校教職員「人事室選修課程」及「環安

衛中心安全衛生教育訓練」雙認證。

正本：本校新進人員
副本：人事室、環境保護安全衛生中心

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：傅靜平
電話：(02)29053021
電子郵件：023793@mail.fju.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

輔仁大學學校財團法人輔仁大學環境保護安全
衛生中心

第2頁，共2頁